
DOM ZDRAVLJA KNIN 
22300 Knin, Kneza Ivaniša Nelipića 1 
Tel. 022/664-016 (ravnatelj) 
       022/664-017 (tajnica) 
Fax: 022/661-959 (tajnica) 
e-mail: dom-zdravlja-knin@si.htnet.hr 
Ur.br. 01-941 -13 
Knin, 31. prosinca 2013. godine                  
 
 
               Temeljem članka 10. i 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“ br. 25/13.) te članka 31. Statuta Doma zdravlja Knin, ravnatelj Doma zdravlja Knin 
donosi 
 

 
O D L U K U 
 

o ustrojavanju Kataloga informacija Doma zdravlja Knin 
 
 

I. 
Ovom odlukom ustrojava se Katalog informacija koje posjeduje, kojima raspolaže ili nadzire 
Dom zdravlja Knin. 

 
II. 

Katalog informacija sadrži pregled informacija iz djelokruga Doma zdravlja Knin i njegovih 
stručnih službi. 
 
Katalog informacija sadrži sistematizirani pregled informacija s opisom njihovog sadržaja. 
 
                                  III. 
 
Pristup informacijama u smislu ove Odluke osigurava se: 
1. objavljivanjem informacija na oglasnoj ploči Doma zdravlja Knin, 
2. oglašavanjem u javnom glasilu svih natječaja, nadmetanja, i drugih obavijesti, 
3. neposrednim davanjem informacije korisniku koji je podnio zahtjev, 
4. davanjem informacije pisanim putem, 
5. uvidom u dokumente i izradom preslika dokumenata koji sadrže traženu informaciju, 
6. dostavljanjem preslika dokumenta koji sadrži traženu informaciju, 
7. na drugi način koji je prikladan za ostvarivanje prava na pristup informaciji. 
 

IV. 
 

Ravnatelj Doma zdravlja, Upravno vijeće Doma zdravlja i druge stručne službe Doma 
zdravlja, dužni su Službeniku za informiranje Doma zdravlja Knin, na njegov zahtjev davati 
sve potrebne informacije vezane za uredno vođenje Kataloga informacija Doma zdravlja 
Knin.  
 
 
 



V. 
 

Katalog informacija Doma zdravlja Knin sastavni je dio ove Odluke. 
 
U cilju urednog vođenja Kataloga informacija Doma zdravlja Knin Službenik za informiranje 
ovlašten je, samo uz posebnu, prethodno donesenu, potpisanu i ovjerenu Odluku ravnatelja 
Doma zdravlja Knin, mijenjati i dopunjavati sadržaj Kataloga informacija Doma zdravlja 
Knin. 
 

VI. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči  Doma 
zdravlja Knin. 
 
 

                                                                    Ravnatelj: 
 

        Petar Čagalj, dr.med.  


